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pon 7.9. čet 1.10. pon 2.11. POV uto 1.12.

uto 8.9. pet 2.10. uto 3.11. sri 2.12.

sri 9.9. pon 5.10. sri 4.11. čet 3.12.

čet 10.9. uto 6.10. čet 5.11. pet 4.12. MAT

pet 11.9. sri 7.10. pet 6.11. pon 7.12. HJ

pon 14.9. čet 8.10.
Dan 

neovisnosti pon 9.11. uto 8.12.

uto 15.9. pet 9.10. HJ uto 10.11. sri 9.12.

sri 16.9. pon 12.10. sri 11.11. čet 10.12. NJJ

čet 17.9. uto 13.10. čet 12.11. pet 11.12. PR

pet 18.9. Vinkovačke j. sri 14.10. pet 13.11. pon 14.12.

pon 21.9. čet 15.10. EJ pon 16.11. uto 15.12. HJ

uto 22.9. pet 16.10. uto 17.11. GEO sri 16.12.

sri 23.9. pon 19.10. PR sri 18.11. čet 17.12.

čet 24.9. uto 20.10. HJ čet 19.11. pet 18.12. HJ

pet 25.9. sri 21.10. pet 20.11. pon 21.12.

pon 28.9. čet 22.10. pon 23.11. EJ uto 22.12.

uto 29.9. pet 23.10. uto 24.11. sri 23.12.

sri 30.9. pon 26.10. sri 25.11.

uto 27.10. čet 26.11.

sri 28.10. pet 27.11. HJ

čet 29.10. NJJ pon 30.11.

pet 30.10. MAT

5.A

RUJAN LISTOPAD STUDENI PROSINAC

I. obrazovno razdoblje - šk. god. 2015./2016.

PR - priroda VJ - vjeronauk

HJ - hrvatski jezik POV - povijest EJ - engleski jezik

MAT - matematika GEO - geografija NJJ - njemački jezik



 

 

 

pon 7.9. čet 1.10. pon 2.11. uto 1.12.

uto 8.9. pet 2.10. uto 3.11. MAT sri 2.12. HJ

sri 9.9. pon 5.10. sri 4.11. čet 3.12. MAT

čet 10.9. uto 6.10. čet 5.11. HJ pet 4.12.

pet 11.9. sri 7.10. pet 6.11. pon 7.12. SJ

pon 14.9. čet 8.10.
Dan 

neovisnosti pon 9.11. HJ uto 8.12.

uto 15.9. pet 9.10. uto 10.11. sri 9.12.

sri 16.9. pon 12.10. sri 11.11. čet 10.12. HJ

čet 17.9. HJ uto 13.10. čet 12.11. GEO pet 11.12.

pet 18.9. Vinkovačke j. sri 14.10. pet 13.11. pon 14.12. GEO

pon 21.9. SJ čet 15.10. HJ pon 16.11. uto 15.12.

uto 22.9. pet 16.10. uto 17.11. sri 16.12. SJ

sri 23.9. pon 19.10. sri 18.11. HJ čet 17.12.

čet 24.9. uto 20.10. čet 19.11. SJ pet 18.12. EJ

pet 25.9. sri 21.10. pet 20.11. pon 21.12.

pon 28.9. čet 22.10. pon 23.11. uto 22.12.

uto 29.9. pet 23.10. uto 24.11. sri 23.12.

sri 30.9. pon 26.10. sri 25.11.

uto 27.10. čet 26.11.

sri 28.10. pet 27.11.

čet 29.10. SJ pon 30.11.

pet 30.10. EJ

SJ - srpski jezik

5.B

RUJAN

PR - priroda VJ - vjeronauk

HJ - hrvatski jezik POV - povijest EJ - engleski jezik

MAT - matematika GEO - geografija NJJ - njemački jezik

LISTOPAD STUDENI PROSINAC

I. obrazovno razdoblje - šk. god. 2015./2016.



 

 

 

pon 7.9. čet 1.10. pon 2.11. MAT uto 1.12.

uto 8.9. pet 2.10. uto 3.11. sri 2.12.

sri 9.9. pon 5.10. sri 4.11. čet 3.12.

čet 10.9. uto 6.10. čet 5.11. POV pet 4.12.

pet 11.9. sri 7.10. pet 6.11. pon 7.12. PR

pon 14.9. čet 8.10.
Dan 

neovisnosti pon 9.11. uto 8.12. MAT

uto 15.9. pet 9.10. uto 10.11. sri 9.12. NJJ

sri 16.9. HJ pon 12.10. sri 11.11. HJ čet 10.12. HJ

čet 17.9. uto 13.10. čet 12.11. pet 11.12.

pet 18.9. Vinkovačke j. sri 14.10. pet 13.11. PR pon 14.12. EJ

pon 21.9. čet 15.10. pon 16.11. HJ uto 15.12.

uto 22.9. pet 16.10. uto 17.11. sri 16.12.

sri 23.9. pon 19.10. EJ sri 18.11. čet 17.12.

čet 24.9. uto 20.10. HJ čet 19.11. pet 18.12.

pet 25.9. sri 21.10. pet 20.11. pon 21.12.

pon 28.9. čet 22.10. pon 23.11. uto 22.12.

uto 29.9. pet 23.10. uto 24.11. sri 23.12.

sri 30.9. HJ pon 26.10. sri 25.11.

uto 27.10. čet 26.11.

sri 28.10. NJJ pet 27.11. GEO

čet 29.10. pon 30.11.

pet 30.10.

6.A

RUJAN LISTOPAD STUDENI PROSINAC

I. obrazovno razdoblje - šk. god. 2015./2016.

PR - priroda VJ - vjeronauk

HJ - hrvatski jezik POV - povijest EJ - engleski jezik

MAT - matematika GEO - geografija NJJ - njemački jezik



 

 

 

pon 7.9. čet 1.10. pon 2.11. uto 1.12.

uto 8.9. pet 2.10. uto 3.11. sri 2.12.

sri 9.9. pon 5.10. sri 4.11. čet 3.12. SJ

čet 10.9. uto 6.10. čet 5.11. pet 4.12.

pet 11.9. sri 7.10. pet 6.11. pon 7.12.

pon 14.9. čet 8.10.
Dan 

neovisnosti pon 9.11. uto 8.12. NJJ

uto 15.9. HJ pet 9.10. uto 10.11. sri 9.12.

sri 16.9. pon 12.10. sri 11.11. HJ čet 10.12. HJ

čet 17.9. uto 13.10. čet 12.11. SJ pet 11.12. MAT

pet 18.9. Vinkovačke j. sri 14.10. pet 13.11. pon 14.12. GEO

pon 21.9. čet 15.10. GEO pon 16.11. uto 15.12. EJ

uto 22.9. pet 16.10. uto 17.11. sri 16.12.

sri 23.9. pon 19.10. sri 18.11. HJ čet 17.12. SJ

čet 24.9. uto 20.10. HJ čet 19.11. pet 18.12.

pet 25.9. sri 21.10. pet 20.11. pon 21.12.

pon 28.9. čet 22.10. SJ pon 23.11. uto 22.12.

uto 29.9. HJ pet 23.10. uto 24.11. sri 23.12.

sri 30.9. pon 26.10. EJ sri 25.11.

uto 27.10. NJJ čet 26.11. SJ

sri 28.10. pet 27.11.

čet 29.10. pon 30.11.

pet 30.10. MAT

6.B

RUJAN LISTOPAD STUDENI PROSINAC

I. obrazovno razdoblje - šk. god. 2015./2016.

PR - priroda VJ - vjeronauk

SJ - srpski jezik

HJ - hrvatski jezik POV - povijest EJ - engleski jezik

MAT - matematika GEO - geografija NJJ - njemački jezik



 

 

 

pon 7.9. čet 1.10. pon 2.11. POV uto 1.12.

uto 8.9. pet 2.10. uto 3.11. sri 2.12.

sri 9.9. pon 5.10. sri 4.11. čet 3.12.

čet 10.9. uto 6.10. čet 5.11. pet 4.12.

pet 11.9. sri 7.10. pet 6.11. pon 7.12. PR

pon 14.9. čet 8.10.
Dan 

neovisnosti pon 9.11. uto 8.12. HJ

uto 15.9. pet 9.10. uto 10.11. PR sri 9.12. NJJ

sri 16.9. pon 12.10. sri 11.11. čet 10.12.

čet 17.9. uto 13.10. čet 12.11. pet 11.12. MAT

pet 18.9. Vinkovačke j. sri 14.10. pet 13.11. HJ pon 14.12. EJ

pon 21.9. čet 15.10. pon 16.11. uto 15.12.

uto 22.9. pet 16.10. HJ uto 17.11. sri 16.12. HJ

sri 23.9. pon 19.10. EJ sri 18.11. čet 17.12.

čet 24.9. uto 20.10. čet 19.11. pet 18.12.

pet 25.9. sri 21.10. pet 20.11. pon 21.12.

pon 28.9. čet 22.10. pon 23.11. uto 22.12.

uto 29.9. pet 23.10. uto 24.11. sri 23.12.

sri 30.9. pon 26.10. sri 25.11.

uto 27.10. čet 26.11. GEO

sri 28.10. NJJ pet 27.11. HJ

čet 29.10. pon 30.11.

pet 30.10. MAT

6.C

RUJAN LISTOPAD STUDENI PROSINAC

I. obrazovno razdoblje - šk. god. 2015./2016.

PR - priroda VJ - vjeronauk

HJ - hrvatski jezik POV - povijest EJ - engleski jezik

MAT - matematika GEO - geografija NJJ - njemački jezik



 

 

 

pon 7.9. čet 1.10. pon 2.11. uto 1.12.

uto 8.9. pet 2.10. uto 3.11. sri 2.12.

sri 9.9. pon 5.10. sri 4.11. čet 3.12. NJJ

čet 10.9. uto 6.10. čet 5.11. KEM pet 4.12.

pet 11.9. sri 7.10. pet 6.11. pon 7.12.

pon 14.9. čet 8.10.
Dan 

neovisnosti pon 9.11. HJ uto 8.12.

uto 15.9. pet 9.10. uto 10.11. POV sri 9.12.

sri 16.9. pon 12.10. FIZ sri 11.11. čet 10.12. HJ

čet 17.9. uto 13.10. čet 12.11. pet 11.12.

pet 18.9. Vinkovačke j. sri 14.10. pet 13.11. pon 14.12. EJ

pon 21.9. čet 15.10. pon 16.11. uto 15.12.

uto 22.9. pet 16.10. HJ uto 17.11. sri 16.12.

sri 23.9. pon 19.10. sri 18.11. FIZ čet 17.12. HJ

čet 24.9. uto 20.10. čet 19.11. pet 18.12. KEM

pet 25.9. sri 21.10. pet 20.11. pon 21.12.

pon 28.9. čet 22.10. NJJ pon 23.11. uto 22.12.

uto 29.9. pet 23.10. uto 24.11. sri 23.12.

sri 30.9. pon 26.10. EJ sri 25.11. GEO

uto 27.10. HJ čet 26.11. MAT

sri 28.10. pet 27.11. BIO

čet 29.10. MAT pon 30.11.

pet 30.10. BIO

šz - školska zadaća

7.A

RUJAN LISTOPAD STUDENI PROSINAC

I. obrazovno razdoblje - šk. god. 2015./2016.

EJ - engleski jezik

GEO - geografija KEM - kemija NJJ - njemački jezik

VJ - vjeronauk FIZ - fizika

HJ - hrvatski jezik

MAT - matematika

POV - povijest BIO - biologija



 

 

 

pon 7.9. čet 1.10. pon 2.11. uto 1.12. MAT

uto 8.9. pet 2.10. uto 3.11. MAT sri 2.12.

sri 9.9. pon 5.10. sri 4.11. čet 3.12. NJJ

čet 10.9. uto 6.10. čet 5.11. pet 4.12. HJ

pet 11.9. sri 7.10. pet 6.11. HJ pon 7.12. GEO

pon 14.9. čet 8.10.
Dan 

neovisnosti pon 9.11. GEO uto 8.12.

uto 15.9. HJ pet 9.10. uto 10.11. HJ sri 9.12. SJ

sri 16.9. pon 12.10. sri 11.11. čet 10.12. HJ

čet 17.9. uto 13.10. čet 12.11. pet 11.12.

pet 18.9. Vinkovačke j. sri 14.10. pet 13.11. FIZ pon 14.12.

pon 21.9. čet 15.10. HJ pon 16.11. uto 15.12. EJ

uto 22.9. pet 16.10. SJ uto 17.11. sri 16.12.

sri 23.9. pon 19.10. sri 18.11. čet 17.12. SJ

čet 24.9. uto 20.10. čet 19.11. pet 18.12. FIZ

pet 25.9. sri 21.10. pet 20.11. SJ pon 21.12.

pon 28.9. čet 22.10. NJJ pon 23.11. uto 22.12.

uto 29.9. pet 23.10. HJ uto 24.11. sri 23.12.

sri 30.9. pon 26.10. EJ sri 25.11.

uto 27.10. čet 26.11.

sri 28.10. pet 27.11.

čet 29.10. pon 30.11.

pet 30.10. SJ

7.B

RUJAN LISTOPAD STUDENI PROSINAC

I. obrazovno razdoblje - šk. god. 2015./2016.

VJ - vjeronauk FIZ - fizika

šz - školska zadaća

HJ - hrvatski jezik POV - povijest BIO - biologija EJ - engleski jezik

MAT - matematika GEO - geografija KEM - kemija NJJ - njemački jezik



 

 

 

pon 7.9. čet 1.10. pon 2.11. BIO uto 1.12.

uto 8.9. pet 2.10. uto 3.11. KEM sri 2.12. GEO

sri 9.9. pon 5.10. sri 4.11. čet 3.12.

čet 10.9. uto 6.10. čet 5.11. pet 4.12.

pet 11.9. sri 7.10. pet 6.11. pon 7.12. FIZ

pon 14.9. čet 8.10.
Dan 

neovisnosti pon 9.11. uto 8.12. NJJ

uto 15.9. pet 9.10. uto 10.11. sri 9.12. MAT

sri 16.9. pon 12.10. FIZ sri 11.11. MAT čet 10.12.

čet 17.9. uto 13.10. čet 12.11. POV/HJ zad pet 11.12. HJ

pet 18.9. Vinkovačke j. sri 14.10. pet 13.11. pon 14.12.

pon 21.9. čet 15.10. pon 16.11. uto 15.12. KEM

uto 22.9. pet 16.10. HJ uto 17.11. sri 16.12.

sri 23.9. pon 19.10. EJ sri 18.11. čet 17.12. EJ

čet 24.9. uto 20.10. čet 19.11. pet 18.12. HJ

pet 25.9. sri 21.10. pet 20.11. pon 21.12.

pon 28.9. čet 22.10. pon 23.11. BIO uto 22.12.

uto 29.9. pet 23.10. uto 24.11. sri 23.12.

sri 30.9. pon 26.10. HJ sri 25.11.

uto 27.10. NJJ čet 26.11.

sri 28.10. pet 27.11.

čet 29.10. pon 30.11.

pet 30.10.

8.A

RUJAN LISTOPAD STUDENI PROSINAC

I. obrazovno razdoblje - šk. god. 2015./2016.

EJ - engleski jezik

MAT - matematika GEO - geografija KEM - kemija NJJ - njemački jezik

VJ - vjeronauk FIZ - fizika

HJ - hrvatski jezik POV - povijest BIO - biologija



 

 

 

pon 7.9. čet 1.10. pon 2.11. uto 1.12.

uto 8.9. pet 2.10. uto 3.11. sri 2.12.

sri 9.9. pon 5.10. sri 4.11. čet 3.12. HJ

čet 10.9. uto 6.10. čet 5.11. pet 4.12.

pet 11.9. sri 7.10. pet 6.11. pon 7.12. GEO

pon 14.9. čet 8.10.
Dan 

neovisnosti pon 9.11. uto 8.12. NJJ

uto 15.9. pet 9.10. uto 10.11. HJ sri 9.12. MAT

sri 16.9. HJ pon 12.10. GEO sri 11.11. MAT čet 10.12. HJ

čet 17.9. uto 13.10. čet 12.11. pet 11.12.

pet 18.9. Vinkovačke j. sri 14.10. pet 13.11. pon 14.12. EJ

pon 21.9. čet 15.10. HJ pon 16.11. uto 15.12. SJ

uto 22.9. pet 16.10. uto 17.11. sri 16.12.

sri 23.9. pon 19.10. EJ sri 18.11. čet 17.12.

čet 24.9. uto 20.10. čet 19.11. pet 18.12. FIZ

pet 25.9. sri 21.10. HJ pet 20.11. pon 21.12.

pon 28.9. čet 22.10. pon 23.11. uto 22.12.

uto 29.9. pet 23.10. SJ uto 24.11. sri 23.12.

sri 30.9. pon 26.10. sri 25.11.

uto 27.10. NJJ čet 26.11.

sri 28.10. pet 27.11.

čet 29.10. pon 30.11.

pet 30.10. FIZ

8.B

RUJAN LISTOPAD STUDENI PROSINAC

I. obrazovno razdoblje - šk. god. 2015./2016.

EJ - engleski jezik

HJ - hrvatski jezik GEO - geografija KEM - kemija NJJ - njemački jezik

MAT - matematika VJ - vjeronauk FIZ - fizika

SJ - srpski jezik POV - povijest BIO - biologija



 

pon 7.9. čet 1.10. pon 2.11. uto 1.12.

uto 8.9. pet 2.10. uto 3.11. KEM sri 2.12. GEO

sri 9.9. pon 5.10. sri 4.11. čet 3.12.

čet 10.9. uto 6.10. čet 5.11. pet 4.12.

pet 11.9. sri 7.10. pet 6.11. pon 7.12. FIZ

pon 14.9. čet 8.10.
Dan 

neovisnosti pon 9.11. MAT uto 8.12. NJJ

uto 15.9. pet 9.10. uto 10.11. sri 9.12. MAT

sri 16.9. pon 12.10. FIZ sri 11.11. HJ čet 10.12.

čet 17.9. uto 13.10. čet 12.11. pet 11.12. HJ

pet 18.9. Vinkovačke j. sri 14.10. pet 13.11. pon 14.12.

pon 21.9. čet 15.10. pon 16.11. uto 15.12. KEM

uto 22.9. pet 16.10. HJ uto 17.11. POV sri 16.12. HJ

sri 23.9. pon 19.10. EJ sri 18.11. čet 17.12. EJ

čet 24.9. uto 20.10. čet 19.11. pet 18.12.

pet 25.9. sri 21.10. pet 20.11. pon 21.12.

pon 28.9. čet 22.10. pon 23.11. uto 22.12.

uto 29.9. pet 23.10. uto 24.11. sri 23.12.

sri 30.9. pon 26.10. HJ sri 25.11.

uto 27.10. NJJ čet 26.11. BIO

sri 28.10. pet 27.11.

čet 29.10. BIO pon 30.11.

pet 30.10.

VJ - vjeronauk FIZ - fizika

HJ - hrvatski jezik POV - povijest BIO - biologija EJ - engleski jezik

MAT - matematika GEO - geografija KEM - kemija NJJ - njemački jezik

8.C I. obrazovno razdoblje - šk. god. 2015./2016.

RUJAN LISTOPAD STUDENI PROSINAC


